ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ               РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ХУҖА ХӘСӘН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ            СОВЕТ ХОЗЕСАНОВСКОГО

                 СОВЕТЫ                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422326, РТ, Кайбыч районы Хуҗа              422326, РТ, Кайбицкий район

Хәсән авылы,Үзәк урамы 16 йорт               с.Хозесаново, ул.Центральная д.16

телефон/факс 8-270-35-2-16                          телефон/факс 8-270-35-2-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

03 сентября 2012г.                                                               №4

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ХОЗЕСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В целях соблюдения прав жителей Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на участие в обсуждении проекта Генерального плана Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан путем проведения публичных слушаний в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Хозесановском сельском поселении Кайбицкого муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 4 октября  2012 года проведение публичных слушаний по обсуждению проекта Генерального плана Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

2. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в Доме культуры по адресу: с. Хозесаново, ул.Центральная, д.16;

2.1.адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки с правом выступления: с. Хозесаново, ул. Центральная д.16 Исполнительный комитет Хозесановского сельского поселения;

      2.2 письменные заявки принимаются до 3 октября 2012 года.
3. Исполнительному комитету Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан:

3.1 не позднее 4 сентября 2012 г. обнародовать  настоящее постановление и материалы проекта Генерального  плана Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационных стендах по адресам: РТ,Кайбицкий район, сХозесаново, ул.Центральная д.16, а также разместить на официальном сайте Кайбицкого муниципального района в сети Интернет;

3.2. обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан и должностных лиц по адресу: с. Хозесаново,    ул. Центральная, д.16, административное здание Исполнительного комитета;

3.3. до дня проведения публичных слушаний организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта Генерального плана Хозесановского сельского поселения  в здании Дома культуры, выступление разработчиков проекта в печатных средствах массовой информации, по радио и телевидению
3. опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газетах «Кайбыч таннары» и «Кайбицкие зори», а также разместить на официальном сайте  Кайбицкого муниципального района в сети Интернет.

4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заключения о результатах публичных слушаний в Хозесановском  сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан согласно прилагаемого Приложения.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Хозесановского СП,

Руководитель исполкома Хозеса-

новского сельского поселения                                          Матвеева С.П.